
UCHWAŁA NR 473/8/LX/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2 
art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         59 776 909,92 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             39 517 246,40 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       20 259 663,52 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                      79 818 276,59 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              37 047 657,92 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        42 770 618,67 zł w tym: 

-  zakup i objęcie akcji i udziałów   3 000 000,00 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                        20 670 986,67 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              629 620,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 175 333,05 4 175 333,05

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00

Urząd Miejski 0,00 3 000 000,00

56 776 909,92 59 776 909,92Razem: 3 000 000,00

70021 3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

3 000 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 473/8/LX/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 listopada 2023 r.

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 087 567,00 4 087 567,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00

Urząd Miejski 0,00 3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 171 199,00 170 999,00

Rezerwy ogólne i celowe 171 199,00 170 999,00

4810 Rezerwy 171 199,00 170 999,00

Urząd Miejski 171 199,00 170 999,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 859 299,13 1 859 499,13

Pozostała działalność 176 761,00 176 961,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 1 800,00

Urząd Miejski 1 600,00 1 800,00

76 818 276,59 79 818 276,59Razem:

200,00

200,00

3 000 000,00

-200,00

200,00

200,00

-200,00

-200,00

-200,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

92195

75818

70021

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 473/8/LX/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 listopada 2023 r.

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 3 574 326,38

01041 325 000,49

6050 65 470,49

6058 131 980,00

6059 127 550,00

325 000,49

01043 3 249 325,89

6050 522 825,89

150 000,00

25 000,00

13 750,00

70 000,00

264 075,89

6370 2 726 500,00

2 726 500,00

400 850 102,07

40002 850 102,07

6050 440 102,07

70 000,00

241 602,07

128 500,00

6210 410 000,00

100 000,00

60 000,00

130 000,00

120 000,00

600 15 545 173,29

60013 430 000,00

6300 430 000,00

400 000,00

30 000,00

60014 150 719,85

6300 150 719,85

75 719,85

75 000,00

60016 11 629 203,44

6050 8 674 503,44

1 430 705,00

23 839,59

18. Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Iłowej z chodnikiem i miejscami parkingowymi wraz z
przebudowa skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 296 

19. Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej budowy chodnika w pasie drogi gminnej (FS Borowe) i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8. Przeniesienie własności urządzeń wodociągowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7. Przebudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ogrodowej w Iłowej

9. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy wodociągu w sołectwie Klików

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

11. Dotacja dla ZGKIM na wykonanie koncepcji rozwoju systemu zaopatrzenia w wodę dla Gminy Iłowa

14. Dotacja celowa dla ZDW na przebudowę chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 296 ul. Żagańskiej w

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinanswanie
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17. Dotacja celowa dla Powiatu Żagańskiego na modernizację chodnika w pasie drogi powiatowj przy ul.
Ogrodowej w Iłowej

Drogi publiczne gminne

15. Dotacja celowa dla ZDW na opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z sygnalizacją
świetlną i doświetleniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w

Drogi publiczne powiatowe

16. Dotacja celowa dla Powiatu Żagańskiego na modernizację odcinka drogi powiatowej nr 1079F w Koninie
Żagańskim

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinanswanie
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12. Dotacja dla ZGKIM na zakup i montaż przepływomierzy SUW Iłowa

13. Dotacja dla ZGKIM modernizacja zbiornika filtra odmanganiacza w SUW Szczepanów

10. Dotacja dla ZGKIM na zakup wodomierzy

Transport i łączność

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 ROK

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z miejcem obsługi rowerów

6.1. Budowa sieci wodociągowej w m. Klików (wkład własny)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6.2.  Budowa sieci wodociągowej w m. Klików (dofinansowanie Fundusz Polski Ład)

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w Czernej

3. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Czernej

4. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Wilkowiskach

5. Przebudowa sieci wodociągowej w Borowe 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 473/8/LX/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 listopada 2023 r.

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 1



3 785 100,00

349 037,47

86 100,00

25 000,00

38 750,00

100 000,00

68 880,00

1 490 161,38

88 560,00

15 498,00

44 420,00

70 000,00

168 407,00

60 000,00

67 650,00

762 395,00

6370 2 954 700,00

2 954 700,00

60095 3 335 250,00

6050 532 750,00

68 000,00

464 750,00

6370 2 802 500,00

2 802 500,00

700 3 479 700,00

70005 139 700,00

6050 139 700,00

68 700,00

71 000,00

70007 340 000,00

6210 340 000,00

150 000,00

190 000,00

70021 3 000 000,00

6010 3 000 000,00

3 000 000,00

750 115 620,00

75023 115 620,00

6050 115 620,00

39 360,00

76 260,00

754   1 940 411,00

75411 30 000,00

6170 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na pąnstwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

44. Opracowanie dokumentcji technicznej modernizacji budynku Urzędu Miejskiego

43. Opracowanie audytów energetycznych i świadectw charakterystyki energetycznej

Administracja publiczna

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

42. Udziały w Spółce SIM

41. Dotacja celowa dla ZGKiM w Iłowej na modernizację budynku ul. Żagańska 10 w Iłowej

38. Zamiana działek w Iłowej

39. Zamiana działek w Czernej

40. Dotacja celowa dla ZGKiM w Iłowej na izolację budynku przy  ul. 1 Maja 17 w Iłowej

Społeczne Inicjatywy mieszkaniowe

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

34. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej nr 001874F w obrębie Konin Żagański
(zatoki autobusowe)

29. Budowa dwóch wpustów drogowych w pasie drogi gminnej w Jankowej Żagańskiej i w Koninie

30. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Mickiewicza i Pluty

31. Zakup i montaż wyświetlaczy radarowych z zasilaniem solarnym

32. Budowa drogi gminnej w SAG

33. Rozbudowa parkingu przy ul. Chrobrego w Iłowej

28. Opracowanie dokumentcji technicznej przebudowy drogi gminnej Koninek

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej na terenie Strefy Aktywności
Gospodarczej w Gminie Iłowa

37.1. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Iłowa  ,w tym rozbudowa drogi polegającej na budowie
ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m.Czerna do DK18, oraz budowa ścieżki
rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina Żagańskiego do wiaduktu autostrady DK18 (wkład

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

37.2. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Iłowa  ,w tym rozbudowa drogi polegającej na budowie
ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m.Czerna do DK18, oraz budowa ścieżki
rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina Żagańskiego do wiaduktu autostrady DK18
(dofinansowanie Fundusz Polski Ład)

35.1. Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa (wkład własny)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

35.2. Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa  (dofinansowanie Fundusz Polski Ład)

27. Przebudowa drogi ul. Tragutta

23. Budowa trzech miejsc parkingowych na terenie osiedla Czyżówek

24. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji dróg gminnych na terenie miasta Iłowa

25. Przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze gminnej na SAG

26. Nadzor inwestorski rozbudowy drogi gminnej Nr 001874F Konin Żagański 

22. Dokumentacja techniczna przebudowy drogi na terenie Osiedla Czyżówek

21. Przebudowa drogi ul. 3 Maja

20. Przebudowa drogi ul. Blacharska i ul. Drzymały

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 2



30 000,00

75412 1 910 411,00

6050 248 500,00

160 000,00

60 000,00

28 500,00

6060 29 925,00

29 925,00

6230 1 631 986,00

1 631 986,00

801 5 497 625,00

80101 5 439 870,00

6050 1 811 070,00

1 811 070,00

6370 3 628 800,00

3 628 800,00

80104 57 755,00

6050 57 755,00

22 755,00

35 000,00

852 59 100,00

85295 59 100,00

6050 59 100,00

59 100,00

853 72 559,69

85395 72 559,69

6050 54 000,00

54 000,00

6057 18 559,69

18 559,69

900 10 394 285,24

90001 5 238 047,00

6050 4 342 047,00

3 549 693,00

792 354,00

6210 890 000,00

200 000,00

160 000,00

50 000,00

200 000,00

60 000,00

150 000,00

70 000,00

6230 6 000,00

6 000,00

90005 175 000,00

62. Dotacja celowa dla ZGKIM na zakup samochodu dostawczego do serwisu sieci kanalizacyjnej

65. Dotacja celowa dla ZGKIM na budowę punktu przyjmowania osadów ściekowych z przydowmowych
oczyszczalni ścieków na terenie oczyszczalni w Iłowej

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

61. Dotacja celowa dla ZGKIM na dokumentację techniczną przepompowni ścieków PS5 w Iłowej

57. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie Strefy Aktywności Gospodarczej 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

58. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Bema

60. Dotacja celowa dla ZGKIM na dokumentację techniczną przebudowy przepompowni ścieków PS1 Ul.
Żagańska w Iłowej 

59. Dotacja celowa dla ZGKiM na zakup zaworów do studni kanalizacji podciśnieniowych

63. Dotacja celowa dla ZGKIM na zakup i montaż zgarniacza radialnego w osadniku wtórnym  

64. Dotacja celowa dla ZGKIM na opracowanie koncepcji technologicznej modernizacji i rozbudowy
Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Ilowej

Dotacja celowana finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

66. Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

Przedszkola

56. Modernizacja pomieszczeń sanitarnych Klub seniora realizowany w ramach Projektu RPO Lubuskie 2020
przez OPS

55. Przebudowa pomieszczeń na potrzeby działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Klubu Seniora

52. Modernizacja systemu ogrzewania w budynku Przedszkola Miejskiego w Iłowej, dokumentacja

53. Przebudowa kanalizacji ściekowej w budynku Przedszkola Miejskiego w Iłowej

54. Utworzenie mieszkania o charakterze wspomaganego dla osób znajdujących się w kryzysie OPS

Dotacja celowana finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działaność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

51.2. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa

49. Zakup sprzętu w zakresie ochrony przeciwpożarowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

50. Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego dla OSP Borowe i OSP Iłowa

51.1. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa

48. Modernizacja OSP Borowe 

45. Dofinansowanie do samochodu starżackiego dla PSP Żagań

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

46. Modernizacja OSP Iłowa - dach

47. Modernizacja OSP Konin Żagański- garaże

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 3



6230 175 000,00

110 000,00

35 000,00

30 000,00

90015 629 383,00

6050 629 383,00

50 000,00

495 000,00

15 687,00

18 696,00

50 000,00

90095 4 351 855,24

6050 4 028 655,24

3 872 953,00

123 000,00

22 140,00

10 562,24

6060 103 200,00

103 200,00

6210 220 000,00

120 000,00

100 000,00

921 274 740,00

92109 114 840,00

6050 55 000,00

35 000,00

20 000,00

6220 59 840,00

59 840,00

92195 159 900,00

6050 159 900,00

159 900,00

926 966 976,00

92601 966 976,00

6050 966 976,00

153 750,00

90 000,00

328 287,00

26 000,00

159 900,00

50 000,00

159 039,00

42 770 618,67

91. Zagospodarowanie Otwartej Strefy Aktywności na terenie stadionu miejskiego w Iłowej

86. Opracowanie dokumentacji technicznych budowy boisk wielofunkcyjnych na terenach wiejskich

87. Modernizacja szatnii w budynku socjalno-administracyjnym na Stadionie Miejskim w Iłowej

88. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik-2012" w Iłowej

89. Zakup i montaż urządzeń sportowych na boiska piłkarskie

90. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy stadionu miejskiego w Iłowej

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92. Modernizacja budynku socjalno-administracyjnego na Stadionie Miejskim w Iłowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

78. Zakup i montaż placu zabaw w sołectwie Wilkowiska (FS)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

80. Dotacja celowa dla ZGKIM w Iłowej na instalację fotowoltaiczną na budynku Żeromskiego 25

75. Przebudowa zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej

76. Opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia zbiornika w Klikowie

77. Opracowanie dokumentacji technicznej zasilania Parku Dworskiego

81. Dotacja celowa dla ZGKIM w Iłowej na zakup posypywarek dróg piaskiem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

79. Zakup iluminacji świątecznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

82. Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w Borowym

Pozostała dzialaność

85. Dokumentacja techniczna modernizcji budynku Biblioteki Kultury

83. Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej (FS Żaganiec 10 000,00 zł) i UM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

84. Dotacja celowa na budowę instalacji fotowoltaicznej na budynku Biblioteki Kultury

Pozostałe wydatki

74. Dokumentacja techniczna oświetlenia przejść dla pieszych na ul. Żaganskiej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa

71. Rozbudowa oświetlenia drogowego na trenie Gminy Iłowa

72. Opracowanie dokumentacji budowy oświetlenia drogowego (FS Czerna)

73. Opracowanie dokumentacji budowy oświetlenia drogowego (FS Konin Żagański)

Dotacja celowana finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

67. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

68. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

69. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 
1 do Uchwały, zwiększenie dochodów o kwotę 3 000 000,00 zł.  
 
Dział 700 zwiększono dochody z tyt. środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł w kwocie 3 000 000,00 zł; 

 
Jednocześnie, dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały, zwiększenie 
wydatków o kwotę 3 000 000,00 zł.  
 
Dział 700 zwiększono wydatki na objęcie udziałów w spółce SIM w kwocie 3 000 000,00 zł. 
Dział 758 zmniejszono rezerwę celową na inicjatywę lokalną w kwocie 200,00 zł; 
Dział 921 zwiększono wydatki w kwocie 200,00 zł na zadania związane z inicjatywą lokalną; 
 
W wyniku dokonanych zmian w uchwale budżetowej, ustala się plan dochodów w kwocie 59 776 909,92 zł, plan 
wydatków w kwocie 79 818 276,59 zł. Wynik budżetu pozostaje bez zmian. 
 

Id: 857E68A7-52AC-4D24-900E-6F8BBD35E037. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 473/8/LX/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-11-22T11:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




